ARYZTA Food Solutions Japan Co., LTD

2020年 12月 3日

お客さま各位

アリスタ フードソリューションズ ジャパン株式会社

終売商品のご案内

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度誠に勝手ながら下記商品を終売とさせていただくこととなりました。

ご採用いただいたお客さまにはご迷惑をお掛けすることとなり、心よりお詫び申し上げます。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、なにとぞご了察賜りますようお願い申し上げます。

今後ともなにとぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

品番 終売商品 内容量 終売時期

BN813XJ4 ソフトロール（個包装） 25g×60 個/箱 2020 年 12 月上旬

CR802XJ4 ベイクド ミニ・クロワッサン（個包装） 23g×48 個/箱 2021 年 1 月中旬

6327X3 タルト オ フレーズ 900g×6 個/箱 2021 年 1 月中旬

1070 ラウゲンブレッツェルのバターサンド 72g×70 個/箱 2021 年 1 月下旬

36689 ミニ・抹茶クランベリーデニッシュ 40g×120 個/箱 2021 年 2 月中旬

629127 マンゴーパッションクラウン 104g×48 個/箱 2021 年 3 月上旬

6086 タルト オ ショコラ 900g×6 個/箱 2021 年 3 月下旬

62036 ガストロ・ブレートゥリ ドゥンケル 47g×150 個/箱 2021 年 4 月下旬

商品等へのお問い合わせはコールセンターまたは各営業担当者までお願いいたします。

コールセンター  TEL：03-5358-6888、FAX：03-5358-6711 （平日 8:00-18:00、土曜日 8:00-12:00）

以上